1

	ĐẢNG BỘ …
……….
*
Số          -QĐ/...
	       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
       ……, ngày …. tháng … năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Chuẩn y kết quả bầu bổ sung Chi ủy viên,
Chi bộ …, nhiệm kỳ 20... – 20...
------
- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
- Căn cứ Quy định số 232-QĐ/TW, ngày 20/01/2025 của Ban Chấp hành Trung ương về thi hành Điều lệ Đảng;
- Căn cứ Quyết định số 190-QĐ/TW, ngày 10/10/2024 của Ban Chấp hành Trung ương về Quy chế bầu cử trong Đảng;
- Căn cứ....
- Xét Tờ trình số ...-TTr/CB, ngày .../.../20... của Chi bộ ... về việc đề nghị chuẩn y kết quả bầu bổ sung Chi ủy viên, Chi bộ ..., nhiệm kỳ 20...-20....

BAN THƯỜNG VỤ …………. QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chuẩn y kết quả bầu bổ sung Chi ủy viên, Chi bộ …, nhiệm kỳ 20…-20… đối với đồng chí ....
Điều 2. ..., các bộ phận có liên quan, Chi bộ ... và đồng chí ... chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu VP, ....
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ
(Ký tên đóng dấu)

1

2